Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo

Villa Cacho Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo, die nona Mensis Januarij, Reverendus Dominus Josephus Siemaszko Altarisista Ecclesiae Thineensis, baptisavit Infantem nomine Elisabeth, natam pridie, Filiam Generosorum Michaelis et Anne de Sobieszcawiskie Kucowskich, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Gabriel Kirelwicki cum Francisca Karpinska.

Oppidum Thine Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die decima quinta Mensis Januarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem bi nominis: Paulum Michaelum Filium Magnificorum Joannis et Apolloniae de Gurowskie Grodzkich Camera riorum Granitabulum Terrae Warsawensis, natum pridie, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Nicotajus Popstawski cum Angela Filipowska.

Oppidum Thine, Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die duodecima Mensis Januarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem nomine Theclam, Filiam Generosorum Felices et Mariannae de Wzyrandowskie Marjanowskich, uxilliferorum in Cewatu Popiaco, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Illustriissimus Andreas Heperin Colonelles Legionum in Exercitu Popiaco, cum Magnifica Angiela Filipowska.

Villa Parcho muška, Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die decima Mensis Januarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem bi nominis: Josephum Agathonem Filium Generosorum Joannis et Joannes de Swobickie Jagurskie conjugum legitimorum, natum pridie. Patrimi fuerunt Generosi: Nicotajus Potowski cum Catharina Liebekawa.

Oppidum Thine. Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die vigesima Mensis Januarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit ceremonias supra Infantem bi nominis Adamum Walthasarum, natum die sexta quidem mensis et anni, et baptisatum de sola aqua ob periculum mortis pro Reverendo Dno Josephum Siemaszko Vice Decanum Synodalem Ritus Greco Latino Unitum, conjugum legitimorum Assistentes Ceremonij Illustrissimus Andreas Generosorum, Felices et Paulinae de Radkowskie Wierzbickich, Absentes Ceremonij Illustrissimus Andreas Heperin Colonelles Legionum in Exercitu Popiaco, cum Magnifica Angiela Filipowska.

Villa Sinawna. Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die prima Mensis Februarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem nomine Annam, Filiam Generosorum: Helene et Kuelisti et Ignatii Korybutowicz, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Antonius Chryzostowski, cum Theresia Borowska.

Oppidum Thine. Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die decima quarta Mensis Februarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem nomine Alexanderum, filium Generosae Mariannae Kiriwiskiej, ignoti Patris. Patrimi fuerunt Generosi: Mathias Paphinski cum Marianna Duchowska.

Villa Sinawna. Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die decima octava Mensis Februarij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem nomine Alexanderum, Filium Generosorum Maximii et Agnetis de Remorkowskie Wojanowich, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Stanislaus Wronski, cum Sophia Wronowska.

Oppidum Thine. Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die vigesima prima Mensis Februarij, Reverendus Dominus Josephus Siemaszko, vic Decanus Ritus Greco Latino Unitus Synodalis, baptisavit Infantem bi nominis Praximum Petrum, Filium Generosorum Felices et Theclae de Terleckie Jaroszewicz, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Nicotajus Popstawski, cum Theresia Fryszowska.

Villa Wozniowska. Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo, die decima Mensis Martij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, loco vicarij, baptisavit Infantem nomine Mariannam, natam pridie, filiam Generosorum Stephani et Theodora de Wazepwskie Markowickich, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Joannes Radziwanowski, cum Rosa Filipowska.

Oppidum Thine. Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo, die decima Mensis Martij, Reverendus Dominus Theodorus Duchowicki, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem, nomine Casimirus, Filium Generosorum Theodori et Franciscus de Kowowice Parowickich, conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Thomas Lesonowicz cum Marianna Marjanowska.

Oppidum Thine Anno Milleſimo Octingentesimo vigesimo, die decima quinta Mensis Maji. Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem nomine Helenam, Filiam Generosorum Theodori et Marianae Salijewskich, conjugum legitimorum. Patris fuerunt Generosi Laborosi Stephanus Mielicki, cum Regina.

Oppidum Thine. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die vigesima sexta Mensis Maji. Reverendus Dominus Josephus Simaszko Altarisista Ecclesiae Thineensis, supplicavit lectionibus Baptismi supra Infantem nomine duorum Annam Mariannam, Filiam Generosorum: Emeriti et Catharinae de Krasiwskie Kobierskich, conjugum legitimorum. Matris die prima Mensis Novembris, et baptisatum per Reverendum Dominum Porphirium Mozulski, Altarisistam Ecclesiae Parochialis Sefirovicensis ob periculum mortis de sola Aqua. Patris et Matris fuerunt Generosi Stanislaus Fabrycy cum Anglica Petruszka Villa Sinarowa. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die sexta Mensis Junij. Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem nomine Paulinam, Filiam Generosorum: Joannis et Marianae de Dobrianskie Daniewiczow, conjugum legitimorum. Patris fuerunt Generosi Petrus Tarnowski cum Francisca Chrostowska.